
Vyznáš se v elektru i v marketingu? Bereme tě!
 45 000 - 65 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáš příležitost v marketingu? Máš nápady, které bys rád realizoval? Domluvíš se anglicky? Pokud to bylo
třikrát ano, jsi náš člověk! Hledáme posilu pro náš tým produktového marketingu. Čeká na tebe skvělá
kolegyně, která se v marketingu vážně vyzná a my nyní potřebujeme tým obohatit o technické znalosti z
elektrotechniky. Prostě hledáme někoho, kdo se vyzná v marketingu i v elektrotechnice!

Náplň práce
Budeš spolupracovat s mezinárodním týmem s cílem posunout marketing našich produktů zas o kus
dál.  
Naše výroky jsou určeny pro firemní klienty z odvětví energetiky či automatizace. Tvým úkolem bude
podpořit náš obchodní tým právě po marketingové stránce.  
Občas tak budeš vytvářen nové materiály nebo se podílet na prezentacích pro naše klienty.  
A pokud máš rád výzvy, uvítáme i když se zapojíš do přípravy nových strategií či analýz trhu a nových
trendů.  

Požadavky
Elektro – máš za sebou třeba elektrotechnickou školu a obecné povědomí o tomto odvětví.  
Marketing – máš nové nápady a marketing tě prostě baví. Umíš komunikovat s lidmi a nebojíš se ani
prezentací.  
Domluvíš se anglicky (ideálně na úrovni B2 nebo lépe).  
A máš chuť pracovat a přinášet nové nápady a pohledy na věc.  

Nabízíme
Příležitost pracovat a rozvíjet se v mezinárodní společnosti která je skutečnou špičkou na trhu.  
Šance dlouhodobě se rozvíjet jak profesně tak i kariérně.  
Možnost částečné práce z home-office.  
5 týdnů dovolené + další volno navíc.  
Sada benefitů včetně finančních příspěvků, multisport karty, stravenek a dalších…  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


